
令和２年６月２日 

 

組合員・利用者の皆様へ 

 

さいかつ農業協同組合 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症の影響に伴う当組合の融資相談について 

 

 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当組合の各事業をご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合の農業者及びＪＡローン利用者等の皆様からのご相談につきま

して、各店舗窓口（時間短縮営業中９：００～１５：００）及び電話にてご対応

致しますのでよろしくお願い致します。 

なお、窓口相談につきましては、事前にご連絡の上ご来店いただきますようお

願い致します。 

 

 

 

〈融資相談の概要〉 

  

受付時間  窓口相談（平日）  ９：００～１５：００ 当面の間 

       電話相談（平日）  ９：００～１７：００ 

 

相談内容  ・農業資金に関するご相談    

       ・ＪＡローンに関するご相談（条件変更等を含む） 

       ・農業経営の一時的な悪化による農業経営の維持再開に向けた 

        ご相談（商品の詳細はこちら） 

       ・フリーローンのご相談（商品の詳細はこちら） 

 

電話番号  ＪＡさいかつホームページ⇒店舗・ＡＴＭに掲出しております 

       該当店舗電話番号を参照願います。 

 

https://www.ja-saikatsu.or.jp/wp/wp-content/uploads/2020/06/200602_01.pdf
https://www.ja-saikatsu.or.jp/wp/wp-content/uploads/2020/02/1f612725b5dfae87fab14c7381a4d740.pdf

